Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О прекращении публичного
сервитута, установленного для
размещения тепловых сетей

Рассмотрев заявление Муниципального учреждения «Городское

управление капитального строительства» (вх. адм. от 18.01.2023 № 182з), в
соответствии с пп. 4 п. 4 ст. 48 Земельного кодекса Российской Федерации,
п. 21 ч. 1, ч. 15.1 ст. 32 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О
государственной регистрации недвижимости»
п о с т а н о в л я ю:

1. В связи с отказом МУ «ГУКС» прекратить публичный сервитут для
размещения тепловых сетей, установленный постановлением администрации
города Благовещенска от 16.06.2022 № 3102.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города
Благовещенска от 16.06.2022 № 3102 «Об установлении публичного
сервитута для размещения тепловых сетей».

3. Управлению ДОУ администрации города Благовещенска направить
настоящее постановление МУ «ГУКС».

4. Земельному управлению администрации города Благовещенска
направить настоящее постановление в Управление Росреестра по Амурской
области в течение 5 рабочих дней.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]